

VALLENSBÆK OPTIK ApS

Vallensbæk Stationstov 70
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2017

Jesper Haxgart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALLENSBÆK OPTIK ApS
Vallensbæk Stationstov 70
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 43541666

CVR-nr: 26561981

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er at drive optikerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 41, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		370.295	358.984
Personaleomkostninger	1	-257.263	-305.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.700	-43.200
Resultat af ordinær primær drift		63.332	10.321
Andre finansielle indtægter	3	4.156	1.950
Øvrige finansielle omkostninger		-14.842	-2.398
Ordinært resultat før skat		52.646	9.873
Skat af årets resultat	4	-11.572	-2.152
Årets resultat		41.074	7.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	250.000
Overført resultat		-118.926	-242.279
I alt		41.074	7.721

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.488	195.188
Materielle anlægsaktiver i alt	5	145.488	195.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100	1.100
Andre tilgodehavender		57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.100	58.100
Anlægsaktiver i alt		203.588	253.288
Varebeholdninger i alt		229.470	251.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.271	37.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.186	25.685
Andre tilgodehavender		17.879	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.300
Tilgodehavender i alt		130.336	67.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	71.741
Likvide beholdninger		83.582	124.701
Omsætningsaktiver i alt		443.388	515.607
Aktiver i alt		646.976	768.895

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.163	128.089
Forslag til udbytte		160.000	250.000
Egenkapital i alt		294.163	503.089
Hensættelse til udskudt skat		26.700	35.500
Hensatte forpligtelser i alt		26.700	35.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.860	34.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.213	58.530
Skyldig selskabsskat		23.122	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.767	121.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.151	12.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.113	230.306
Gældsforpligtelser i alt		326.113	230.306
Passiver i alt		646.976	768.895

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	128.089	250.000	503.089
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-118.926	160.000	41.074
Egenkapital, ultimo	125.000	9.163	160.000	294.163

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	244.704	295.828
Andre omkostninger til social sikring	5.077	6.572
Øvrige personaleomkostninger	7.482	3.063
	<u>257.263</u>	<u>305.463</u>

Gennemsnitligt beskæftigede i regnskabsåret udgør 1.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.700	43.200
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>49.700</u>	<u>43.200</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renter af mellemværende med tilknyttet virksomhed	4.002	15
	<u>4.002</u>	<u>15</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.372	2.750
Ændring af udskudt skat	-8.800	-598
	<u>11.572</u>	<u>2.152</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	529.180
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	529.180
Af- og nedskrivning primo	-333.992
Årets afskrivning	-49.700
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-383.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.488

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af
MAMISO Holding ApS, 2665 Vallensbæk Strand